PREFEITURA DE SÃO VICENTE

 CONCURSO PÚBLICO N° 02/2023

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS DA PROVA DE TÍTULOS

A Prefeitura do Município de São Vicente,  no uso de suas atribuições legais,  divulga
as decisões dos recursos interpostos contra as notas da Prova de Títulos, divulgadas
em 11/06/2023, conforme segue:

1- Foi  deferido  recurso  referente  às  notas  da  Prova  de  Títulos  para  o  cargo  de
Engenheiro de Segurança do Trabalho, pois a Pós-Graduação Lato-Sensu em
“Engenharia de Segurança do Trabalho” é requisito para a obtenção do registro
junto ao CREA e Ministério do Trabalho e não poderia ter sido pontuada.

2- Desta forma, segue abaixo a retificação das notas da Prova de Títulos:

212- ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

Inscrição Candidato Nota

053620 ADSON SILVA DOS ANJOS 0,00

053731 ANA BEATRIZ FREITAS DA SILVA 0,00

052504 ELIESIO RAMOS DA SILVA SOBRINHO 1,00

050549 GUILHERME MOREIRA DE SOUZA 0,00

053779 GUSTAVO BARROS DE LIMA 0,00

051326 RAPHAEL LUIZ DINIZ DE BARROS 0,00

3- As  respostas  aos  recursos  estarão  disponíveis  no  endereço  eletrônico
www.ibamsp-concursos.org.br/site/recurso/acessar/716 até o dia 02/08/2023. Para
efetuar a consulta, o candidato deverá acessar o site e no link “área do candidato”,
escolher o referido concurso e digitar seu CPF e data de nascimento.

São Vicente, 27 de julho de 2023.

Comissão Organizadora do Concurso Público

http://www.ibamsp-concursos.org.br/site/recurso/acessar/716